

Jääkiekossa parasta on kaikki

Kemi
Salla Roivainen

Kaverukset Johannes Varanka ja Antti-Eemeli Satokangas aloittivat jääkiekkoharrastuksen Kemin Lämäreiden D-98-joukkueessa viime syksynä. Johannes oli aikaisemminkin harrastanut jääkiekkoa, mutta Antti-Eemelille kokemus oli uusi.

–Kävin katsomassa kentän laidalta Johanneksen harjoituksia ja päätin itsenkin lähteä mukaan joukkueeseen, Antti-Eemeli kertoo.

Poikien mukaan jääkiekko on harrastus, jossa korostuu joukkueen tärkeys. Parasta lajissa heidän mukaansa on kaikki, mutta erityisesti voittaminen.

Antti-Eemeli lisää, että toisaalta häviäminen kasvattaa luonnetta. Joukkueen kesken kaikki ovat kavereita. Toisinaan joukkuekavereiden kanssa vietetään aikaa muulloinkin kuin jäähallilla.

Jäähallilta ulkojälle

Pojat kertovat, että tavallisesti harjoituksissa keskitytään luisteluun, syöttämiseen ja maalin tekemiseen. Usein myös pelataan, jolloin voi testata uusia kuvioita. Pojilla on vakiintuneet pelipaikat, mutta muitakin paikkoja voi välillä kokeilla.

Antti-Eemeli ja Johannes kertovat molemmat pelaavansa laitahyökkääjänä.

–Olen ollut maalivahtina



Lämäreiden D-98-joukkueen pukukopissa riittää vilskettä, mutta uusille innokkaille pelaajille on vielä tilaa.

muutaman kerran, mutta se ei ole niin kivaa kuin hyökkääjänä oleminen, Johannes kertoo.

Jääkiekon harrastaja tarvitsee asianmukaiset varusteet. Antti-Eemeli ja Johannes ovat hankineet osan varusteista uusina ja osan käytettyinä.

–Olen kerännyt rahaa varusteisiin ja pyytänyt lahjaksi niitä. Olen myös saanut isoveljeni vanhoja varusteita käyttööni, Johannes sanoo.

Jääkiekkoharrastus ei rajoitu pelkästään jäähallille. Pojat kerkeävät myös ulkojälle melkein joka päivä. SM-liigaa ja Kemin Lämäreiden edustusjoukkueen

pelejäkin tulee seurattua.

–Parhaita tällä hetkellä on JYP, Blues ja Lukko. Yksi idoli ainakin on Wayne Gretzky, Johannes listaa.

Molemmat pojat aikovat isona ammattilaisiksi jääkiekossa. Antti-Eemeli ja Johannes myöntävät, että harrastaminen ei onnistuisi ilman vanhempien kiinnostusta.

Uusille on tilaa

98-joukkue harjoittelee valmentaja Jani Ylikärpän mukaan pari kertaa viikossa. Viikonloppuisin on pelejä ja turnauksia. Joukkue pelaa D2 City Sport -liigaa, jossa pelejä on esimerkiksi So-

dankylässä ja Rovaniemellä.

He ovat mukana myös yhdessä Tornion IHC:n joukkueen kanssa valtakunnallisessa yliaulesarjassa. Siinä yhteisjoukkue KTH kohtaa vastustajia etelässä, kuten Turussa.

Kyseiseen joukkueeseen eivät kaikki pelaajat mahdu kerralla, mutta jokainen halukas pääsee kokeilemaan.

98-joukkueen kokoonpanossa on tällä hetkellä 13 pelaajaa.

Valmentajan mukaan uudet pelaajat ovat enemmän kuin tervetulleita. Hän korostaa, ettei 12-vuotiaana ole liian myöhäistä aloittaa jääkiekkoharrastusta.